2026年２月６日

各 位

会社名 株式会社デコルテ・ホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  新 井  賢 二

 （コード番号：7372 東証グロース）

問合せ先 執行役員経営企画室ｾﾞﾈﾗﾙ･ﾏﾈｰｼﾞｬｰ  東向 渡

 （TEL.03-5843-8618）

（訂正）「2026年９月期第 1四半期決算説明資料」の一部訂正について

当社が 2026 年２月５日に公表しました「2026年９月期第 1四半期決算説明資料」につい

て、一部内容の誤りがあることが判明しましたので、下記のとおり訂正いたします。

当社 IRサイトに掲載している当該説明資料（PDF）の内容はこの訂正を反映済みです。

なお、連結業績ならびに決算短信等の数値に訂正はございません。

記

1. 訂正理由

記載の内容に一部訂正すべき事項がありましたので、これを訂正します。

2. 訂正箇所（2026 年２月５日公表「2026年９月期第１四半期決算説明資料」）

7ページ（営業利益の変動要素分析）

（訂正前）

（訂正後：訂正箇所は赤囲み部分）

以上